EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2025 - UASG 153030

Número do Contrato: 4/2023.
Nº Processo: 23088.002813/2023-11.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ. Contratado: 14.428.415/0001-75 - ALA
SEGURANÇA LTDA. Objeto: alocação de recurso no valor total de R$ 2.224,92 (dois mil,
duzentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos), onde R$ 80,34 refere-se ao
valor retroativo da parcela 27 do cronograma físico-financeiro e R$ 2.144,58 refere-se as
parcelas até o final do contrato nº 004/2023, decorrente do reajuste de preços pelo INPC,
período de 05/2024 a 04/2025. Vigência: 08/07/2025 a 19/05/2026. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 5.404.878,61 (cinco milhões, quatrocentos e quatro mil, oitocentos e
setenta e oito reais e sessenta e um centavos). Data de Assinatura: 08/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 08/07/2025).

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 70, DE 10 DE JULHO DE 2025

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Itajubá, no uso